Illud non praetereundum uidetur, Carmina Bohuslai a non nemine in linguam Boemicam uersa esse, sed inscite admodum, ut patet ex Eleg. L. I. p. XLII. Koenigius, in Bibliotheca, cum satis prodat, se nihil legisse, aut uidisse operum Hassensteinii, nescio, qua accepta fama, uel rumore, illi hoc carmen, tanquam autori, tribuit.

Conturbabantur Constantinopolitani

Innumerabilibus sollicitudinibus.

Neque errauit Koenigius. Extat enim omnino Epigramm. L. II. p. CXXVII. Denique, ut & hoc moneamus, sub finem Carminum haec, inter alia, subiiciuntur. Duo epigrammata Graeca omissa sunt propter defectum typorum. Sed non omessa sunt. Leguntur enim profecto Epigramm. L. III. p. CXCIII, ubi simul mixtum quoddam, & ex Graeco, Latinoque idiomate conflatum carminis genus inuenias, ad eum

eum fere modum, quo superioribus saeculis cantiones quaedam sacrae, nescio, an laudabili instituto, partim Latinis, partim Germanicis conceptae uerbis sunt. Sed afferam ipsum carmen Hassensteinii.

Ad Psarum.

Barbara, Psare, tibi do carmina. barbara nempe

Musa, nec Ἐλλήνων de regione mea est.

Nec mibi sunt uisae οὐσαὶ Διὸς αὐγιόχοοι

Aſcræis pecudum ποιμενι, Psare, iugis.

Mantua non nobis, Danaum non κύδος αὐθίκου,

Denique non Sparte κυδιάνειρα πατρίς.

Laudor at a Psaro, siquidem ψεύδωμα τα διοίδος

Αλλήλων præbent μαρτυρίον τε φίλοις.

Sequuntur iam ordine Miscellanea carmina, quae hanc præse ferunt inscriptionem. D. Bobuslai Hassensteinii a Lobconiz Liber Miscellanorum, siue eorum carminum, de quibus non satis constat, sintne ipsius, an uero familiarium Bobuslai, quae, quia in uetus libello immixta erant, libuit hic subnecere. Non sine iucunditate legas hic carmen ad quatuordecim auxiliatores, p. CCXII. Aliud de laude pecuniae, secundum opinionem uulgi, p. CCXV. Ad Mercurium, pro saluo conductu Ioannis ad Elysios Campos, p. CCXX. aliaque. Succedat nouum ingenii Hassensteinii monumentum. Generosi Baronis, poetæ, oratorisque excellentis D. Bobuslai Hassensteinii a Lobconiz, I. V. D. Appendix poematum, editorum a Thoma Mite, Nymburgeno. Addita sunt elogia plurimorum in D. Bobuslauum, una cum Indice Bibliotæ Hassensteiniae. Pragæ, excudebat Ioannes Gitzinus. 1570, 8. Inscriptus est hic liber Ferdinandó, tunc archiduci Austriae. Extat autem primo loco in opusculo Hassensteinii de Propriis Germanorum Inuentis Carmen Heroicum, & Adborta-

tio ad praestandam gratitudinem inuentoribus Bombardarum, & Chalcographiae. Varia hic carminum genera deprehendas, quibus interduin mirifice lusit Bohuslaus. Artis, ingeniique pleni sunt uersus p. CCCV.